关于组织参加共青团工作宣讲会的通知

在渝各高校：
根据全团“走进青年、转变作风、改进工作”大宣传大调研活动的统一部署，结合团中央在渝调研组的工作安排，拟于近期召开共青团工作宣讲会。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2014年9月5日（星期五）15:00，会期半天。

二、地点

重庆雾都宾馆A栋3楼大会议室（渝中区上清寺上曾家岩24号）

三、主讲人

贺军科  团中央书记处常务书记、全国青联主席
四、宣讲内容

党的十八大以来中央关于青少年和共青团工作的指示精神和团十七大以来全团重点工作部署。
五、参会人员

（一）主城九区城市战线团干部代表（60人）；
（二）主城九区和渝西片区区县团干部代表（100人）；
（三）主城九区市民学校负责人代表（20人）；

（四）主城九区学校战线团干部代表（60人）；

（五）主城九区少先队辅导员代表（10人）；

（六）团市委直属单位主要负责人（6人）；

（七）团市委机关全体干部（50人）。

六、有关要求

（一）请各参会学校于9月3日（星期三）上午12:00前报送参会回执（见附件）。

（二）参会人员须提前15分钟进入会场，并严格遵守会场纪律。

联 系 人：万原岑  徐雅祝
联系电话：63861002  63861093
电子邮箱：xxb0088@163.com
附件：参会人员回执

共青团重庆市委学校部
2014年9月2日

附件
参会人员回执

填报单位（盖章）：四川外国语大学
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系电话

	陈派
	男
	四川外国语大学团委副书记
	13594370616

     填报人：陈派
        联系电话：65385220
PAGE
- 2 -